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AKCJA 

  

"Góra Grosza 2014" 

  

ZAKOŃCZONA

  

  

  

  

Serdecznie dziękuję za dar serca wszystkim uczniom, przedszkolakom, nauczycielom,
rodzicom i pracownikom szkoły -
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 wszystkim, którzy włączyli się do akcji.

  

  

Zebrane pieniądze zostaną przekazane Towarzystwu Nasz Dom, a następnie najbardziej
potrzebującym domom dziecka w całej Polsce.

  

  

pedagog szkolny - Agata Żołneczko
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    W imieniu wszystkich zwierzaków  SERDECZNIE DZIĘKUJĘ  za ciepłe koce i pyszną karmę,   które ułatwią psom i kotom w schroniskach przeżycie zimy.    Pedagog szkolny  Agata Żołneczko      
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    "Wyprawka szkolna"      Ministerstwo Edukacji Narodowej informuje, że w 2014 r.  będzie kontynuowany Rządowyprogram pomocy uczniom „Wyprawka szkolna”.    W 2014 r. pomoc w formie dofinansowania zakupu podręczników do kształcenia ogólnegolub podręczników do kształcenia w zawodach, dopuszczonych do użytku szkolnego przezministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, przewidziana jest dla uczniówrozpoczynających w roku szkolnym 2014/2015 naukę w: klasach II, III lub VI szkoły podstawowej, klasie III szkoły ponadgimnazjalnej, tj. zasadniczej szkole zawodowej, liceumogólnokształcącym lub technikum, klasach II, III lub VI ogólnokształcącej szkoły muzycznej Istopnia, klasie VI ogólnokształcącej szkoły muzycznej II stopnia, klasie VI ogólnokształcącejszkoły sztuk pięknych, klasie III liceum plastycznego, klasie III lub IX ogólnokształcącej szkołybaletowej.Ponadto, pomocą w zakresie dofinansowania zakupu podręczników do kształcenia ogólnego, wtym podręczników do kształcenia specjalnego, lub podręczników do kształcenia w zawodach,dopuszczonych do użytku szkolnego przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowaniaobjęto także uczniów:    • słabowidzących, • niesłyszących, • słabosłyszących, • z niepełnosprawnością ruchową, w tym afazją, • z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, • z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim, umiarkowanym lub znacznym, • z niepełnosprawnościami sprzężonymi, w przypadku gdy jedną z niepełnosprawności jestniepełnosprawność wymieniona wyżej, posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 71b ust. 3ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, zpóźn. zm.), uczęszczający w roku szkolnym 2014/2015 do szkół podstawowych – z wyjątkiemklasy I, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych, tj. zasadniczych szkół zawodowych, liceówogólnokształcących, techników lub szkół specjalnych przysposabiających do pracy dla uczniówz upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz dla uczniów zniepełnosprawnościami sprzężonymi lub do ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia – zwyjątkiem klasy I, ogólnokształcących szkół muzycznych II stopnia, ogólnokształcących szkółsztuk pięknych, ogólnokształcących szkół baletowych lub liceów plastycznych.WażneW 2014 r. do otrzymania podręczników w 2014 r. uprawnione są nowe grupy uczniów zorzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, tj. uczniowie: • słabosłyszący, • z niepełnosprawnością ruchową, w tym afazją, • z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera.    W przypadku uczniów z upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym lub znacznymoraz uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi, w przypadku gdy jedną zniepełnosprawności jest upośledzenie umysłowe w stopniu umiarkowanym lub znacznym,dofinansowanie obejmuje również zakup materiałów edukacyjnych.Materiały edukacyjne dla uczniów z upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym lubznacznym oraz uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi, w przypadku gdy jedną zniepełnosprawności jest upośledzenie umysłowe w stopniu umiarkowanym lub znacznym są to,w szczególności, książki pomocnicze, karty pracy, ćwiczenia rewalidacyjne oraz opracowaniawykorzystywane w edukacji przedszkolnej, które są wykorzystywane przez nauczycieli wprocesie kształcenia tych uczniów. Równocześnie uczniowie z upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym lub znacznymoraz uczniowie z niepełnosprawnościami sprzężonymi, w przypadku gdy jedną zniepełnosprawności jest upośledzenie umysłowe w stopniu umiarkowanym lub znacznymuczęszczający do klasy I szkoły podstawowej mają prawo do otrzymania pomocy w formiepełnego dofinansowania do zakupu materiałów edukacyjnych, w przypadku gdy uczniowie ci niekorzystają z podręcznika do zajęć z zakresu edukacji: polonistycznej, matematycznej,przyrodniczej i społecznej, zapewnionego przez ministra właściwego do spraw oświaty iwychowania. WażneW przypadku uczniów, którzy ubiegają się o pomoc na podstawie kryterium dochodowego w2014 r. dla uczniów z wszystkich klas objętych programem wprowadzono jednolite kryteriumdochodowe, z ustawy o świadczeniach rodzinnych. Oznacza to, że w br. kwota uprawniająca dootrzymania pomocy wynosi 539 zł na osobę w rodzinie.Dofinansowanie zakupu podręczników, a w przypadku uczniów z upośledzeniemumysłowym w stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz uczniów zniepełnosprawnościami sprzężonymi, w przypadku gdy jedną z niepełnosprawności jestupośledzenie umysłowe w stopniu umiarkowanym lub znacznym – także zakupumateriałów edukacyjnych (zobacz tabelę).      INFORMACJE POCHODZĄ ZE STRONY:    http://www.men.gov.pl/index.php/wyprawka-szkolna/1119-wyprawka-szkolna-w-2014-r                
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